64 Seguranças Privados e 36 Orientadores

2.4 Foi apresentada planta operacional com a plotagem do efetivo mínimo
de segurança?

SIM ( X ) NÃO ( )

3.1 Capacidade máxima liberada pelo AVCB e pela Polícia Militar

Órgão Capacidade

Corpo de Bombeiros Militar 12.089 (doze mil e oitenta e nove)

Polícia Militar 12.089 (doze mil e oitenta e nove)

3.2 Foi apresentado mapa do estádio com os acessos?

SIM ( X ) NÃO ( )

3.3 Quantos acessos de pedestre possui o estádio?

03 Acessos

3.4 Quantos acessos de veículos possui o estádio?

02 Acessos

3.5 São utilizadas catracas para o controle de acesso de torcedores?